DIÁRIO OFICIAL Nº 33071 15Sexta-feira, 19 DE FEVEREIRO DE 2016

INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15305689-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002459-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000271-6
RAZÃO SOCIAL : R. N. DOS S. OLIVEIRA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15328593-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002473-8
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000532-4

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 928691

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : M. LUCIA BAZARELO - EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15293260-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820000936-4
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000371-2

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 928696

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : CEDRAO MADEIRAS DA AMAZONIA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15227936-9
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001577-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000212-0
RAZÃO SOCIAL : G. M. CARVALHO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15174754-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001487-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000384-4
RAZÃO SOCIAL : SERTRACOM ITAITUBA TERRAPLENAGEM
EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15366556-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001755-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000423-9
RAZÃO SOCIAL : CUNHA & CUNHA LTDA EPP - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15256979-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001652-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000404-2
RAZÃO SOCIAL : CALTAREM EXPLORACAO DE JAZIDA E
COMERCIO DE CALCARIO E BRITA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15240286-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001615-8
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000399-2
RAZÃO SOCIAL : J A ALVES SOBRINHO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15234007-6
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001593-3

TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000396-8
RAZÃO SOCIAL : PROMAD INDUSTRIA E COMERCIO E
EXPORTACAO DE MADEIRAS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15236926-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001604-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000436-0
RAZÃO SOCIAL : JG EMPREENDIMENTOS INDUSTRIA,
COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15433334-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001787-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000433-6
RAZÃO SOCIAL : VIEGAS & MIRANDA LTDA ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15237128-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001606-9
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000397-6
RAZÃO SOCIAL : 3T TROMBETTAS INDUSTRIA COMERCIO
IMPORT. E EXPORTACAO DE MADEIRAS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15239965-8
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001612-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000398-4
RAZÃO SOCIAL : MINERACAO DO PARA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15310219-5
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001727-8
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000418-2
RAZÃO SOCIAL : TRANSPORTADORA BATISTA DUARTE
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15241434-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001618-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000437-9
RAZÃO SOCIAL : N P TIMBER MADEIRAS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15251855-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001635-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000213-9
RAZÃO SOCIAL : PENA AGRO FLORESTAL MADEIREIRA
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15181550-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001498-8
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000385-2
RAZÃO SOCIAL : MARTELLI TRANSPORTES LTDA.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15451311-3
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001792-8
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000439-5
RAZÃO SOCIAL : VIEIRA & SOUZA DE CARVALHO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15236396-3
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001602-6
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000435-2
RAZÃO SOCIAL : NOGUEIRA SANTOS ALIMENTOS LTDA ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15275616-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001684-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000409-3
RAZÃO SOCIAL : S M C NASCIMENTO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15385680-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001770-7
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000427-1
RAZÃO SOCIAL : PINALLI E PINALLI LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15204569-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001518-6
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000387-9
RAZÃO SOCIAL : CAL REIS COMERCIO DE CALCARIO E
DERIVADOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15263102-0
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001674-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000441-7
RAZÃO SOCIAL : MADEIREIRA SEGREDO LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15218210-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001553-4

TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000391-7
RAZÃO SOCIAL : COMINA EMPRESA DE MINERACAO EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15145792-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001466-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000440-9
RAZÃO SOCIAL : G P MARQUES COMERCIO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15288330-4
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001703-0
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000411-5
RAZÃO SOCIAL : COMERCIO DE MADEIRAS FLOR DA SERRA
LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15245824-7
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820001626-3
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000401-8

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 928700

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : JUNIOR SEBASTIAO TASSO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15440889-1
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002184-4
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000457-3
RAZÃO SOCIAL : D. R. SILVA FILHO COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15431544-3
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002175-5
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000456-5

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 928717

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação de Ordem de
Serviço

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de Santarém, desta Secretaria de Estado da Fazenda,
FAZ SABER, aos titulares ou representantes legais das fi rmas
abaixo relacionadas, que foram prorrogadas por mais 60 dias
as ORDENS DE SERVIÇO, através dos respectivos termos de
prorrogação, fi cando as contribuintes NOTIFICADAS na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais

RAZÃO SOCIAL : M  X  DE MORAES - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15367506-3
ORDEM DE SERVIÇO : 042015820002728-1
TERMO DE PRORROGAÇÃO : 042015920000458-1

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 928723
Edital  -  CERAT  Santarém  -  Termo de Inicio

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 00.2015.48.000.0373-4 , fi cando a
mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art. 14, Inciso